PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE MUDANÇA DE LOTAÇÃO PARA 2021.

CARGO: EDUCADOR INFANTIL

A Secretaria Municipal de Educação de Capelinha, dispondo sobre movimentação de pessoal, torna público o resultado das solicitações de mudança de

lotação dos servidores ocupantes do cargo de Educador Infantil, conforme Lei Municipal 1739/2012, para o ano letivo de 2021.

NOME DO SERVIDOR ESCOLA DE LOTAÇÃO/EXERCÍCIO: REQUERIMENTO DE MUDANÇA DE LOTAÇÃO PARA: RESULTADO

LIZIANE GONÇALVES DA SILVA CMEI - PALMEIRINHA CMEI TIA NINHA

CMEI VICENTE FERREIRA

DEFERIDO

OBS. Único requerimento protocolado para o cargo de Educador Infantil.

A servidora deverá comparecer pessoalmente na Secretaria Municipal de Educação até às 16 horas do dia 26 de fevereiro de 2021 para assinar a

mudança de lotação conforme requerida e deferida, o não comparecimento no prazo determinado, acarretará no indeferimento do Processo.

Ana Paula Martins Lopes Araújo

Secretária Municipal de Educação de Capelinha

Capelinha, 25 de fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE MUDANÇA DE LOTAÇÃO PARA 2021.

CARGO: ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Capelinha, dispondo sobre movimentação de pessoal, torna público o resultado das solicitações de mudança de

lotação dos servidores ocupantes do cargo de Especialista da Educação, conforme Lei Municipal 1739/2012, para o ano letivo de 2021.

NOME DO SERVIDOR ESCOLA DE LOTAÇÃO/EXERCÍCIO: REQUERIMENTO DE MUDANÇA DE LOTAÇÃO PARA: RESULTADO

PAULA GRACIELLE FERNANDES
COSTA

CMEI – LAR DOS PEQUENINOS CMEI TIA NINHA

INDEFERIDO POR
FALTA DE VAGA.

OBS. Único requerimento protocolado para o cargo de Especialista da Educação.

Ana Paula Martins Lopes Araújo

Secretária Municipal de Educação de Capelinha

Capelinha, 25 de fevereiro de 2021.